(جامع ترمذی کتاب الصوم باب صوم المحرم حدیث 673)

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا کہ اللہ تعالیٰ نے فرعون اور اس کی قوم کو بدھ کے دن غرق کیا تھا۔

(درمنثور جلد نمبر 6 ص 135 - سورہ قمر)

C.P.L 29

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ
الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 11 مارچ 2003ء، محرم 7، 1424 ہجری 11 ماہ 1382 شہس جلد 53-88 نمبر 55

نتیجہ مقابلہ بین المدارس

مجلس اطفال الاحمدیہ پاکستان

2001-2002ء

اول۔ مجلس اطفال احمدیہ ڈرگ روڈ کراچی

(خلافت جو علی علم انعامی کی حقدار)

دوم۔ مجلس اطفال احمدیہ ربوہ

سوم۔ مجلس اطفال احمدیہ ڈرگ کالونی کراچی

چہارم۔ مجلس اطفال احمدیہ سن آباد لاہور

پنجم۔